
COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

                            AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO   

SEZIONE I: Comune di Senigallia – Piazza Roma 8 – 60019 Senigallia (AN) – 

Italia; marinella.monti@comune.senigallia.an.it; Tel:(+39) 071 66291; indirizzo 

internet (URL): www.comune.senigallia.an.it; I.4) Tipo di amministrazione 

aggiudicatrice: autorità locale; I.5) Principali settori attività: servizi; SEZIONE II: 

Oggetto dell'appalto: II1.1) Denominazione: Affidamento dei servizi tecnici di 

ingegneria ed architettura per la redazione del Piano regolatore cimiteriale dei tre 

cimiteri comunali – CIG: 975696021B – RDO n. 3641960; II.1.3) Tipo di appalto: 

servizi; II.1.4: Breve descrizione: l’appalto comprende l’affidamento dei servizi 

tecnici di ingegneria ed architettura per la redazione del Piano regolatore cimiteriale 

dei tre cimiteri comunali; II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI32; Luogo 

principale: Senigallia; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa: criterio di qualità: Offerta tecnica 80/100; Offerta Economica: prezzo 

20/100 punti; II.2.7) Durata: 12 (dodici) mesi complessivi; SEZIONE IV: Procedura 

IV.1) Tipo di procedura: IV.1.1) R.d.O. aperta agli operatori economici abilitati al 

portale MEPA nella categoria “Servizi di Urbanistica” - CPV 71410000-5; 

SEZIONE V: con determinazione dirigenziale n. 968 del 26/07/2023 si è preso atto 

che non sono pervenute offerte e pertanto la gara è stata dichiarata deserta. 

Senigallia, 02/10/2023 

Il Responsabile Area 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 


